
 

 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 
Deliberazione di Giunta Comunale n.29/2015 

 

Copia 
 
             
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.28 

 
OGGETTO: 

Albo Beneficiari provvidenze economiche anno 2014.-           
 
 

L’anno duemilaquindici addì ventitre del mese di marzo alle ore diciannove e 
minuti trenta nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le 
formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 
 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. TOGNETTI PAOLO - Sindaco  Sì 

2. NIBBIO FERRUCCIO - Vice Sindaco  No 

3. OLIVA EMANUELA - *  Sì 

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 

 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DI PIETRO dr. Nicola il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TOGNETTI Paolo, nella 
sua qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’oggetto suindicato. 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it


 

 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 
Deliberazione di Giunta Comunale n.29/2015 

 
 OGGETTO: ALBO BENEFICIARI PROVVIDENZE ECONOMICHE ANNO 2014 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTO il  regolamento comunale con la concessione di finanziamenti e benefici economici ed enti 
pubblici privati, 
 
VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 1991, n. 412; 
 
VISTO l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’esercizio 2014, sovvenzioni, crediti, sussidi 
e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, formato dagli uffici comunali 
competenti, coordinato dal Segretario Comunale; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 
del T.U. E.L. 267/2000 dal responsabile del Servizio Amministrativo che di seguito lo sottoscrive 

       Il Responsabile del Servizio 
       Il Segretario Comunale 

          Di Pietro dr. Nicola 
 
 

 
 

Sulla proposta di cui sopra, il Responsabile del Servizio finanziario esprime parere 
favorevole in merito alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. Enti Locali approvato con 
D.Lgs.n.267/2000, che qui di seguito sottoscrive: 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          Porta rag. Giacomo 

 
 
 

 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche, erogate nell’esercizio 2014 a 
carico del bilancio di questo  Comune che si allegata alla presente deliberazione per farne 
parte integrante e sostanziale; 

 
2. Di disporre la pubblicazione dell’albo suddetto, nelle forme e per il tempo previsto dal 

regolamento di cui alle premesse; 
 
3. Di dare atto che il presente Albo sarà conservato a cura di questa Amministrazione, al fine di 

consentire la sua consultazione ad ogni cittadino interessato.  
 
4. Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai sensi 

del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
5. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4 del D.LGS. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.. 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it


 

 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 
Deliberazione di Giunta Comunale n.29/2015 

 

 
ALBO BENEFICIARI PREVIDENZE ECONOMICHE ANNO 2014 

 
NOME SOCIETA’ CITTA’ CONTRIBUTO 

 CORPO MUSICALE DI 
BRACCHIO 

MERGOZZO EURO  1.500,00  

ASSOCIAZIONE PESCATORI DILETTANTI  MERGOZZO EURO  4.500,00 
    
A.S.D. PEDALE OSSOLANO PIEVE 

VERGONTE 
EURO  1.000,00    

ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

MERGOZZO CANOA CLUB  
MERGOZZO 

 
EURO  5.000,00 

ASILO INFANTILE CADUTI DI GUERRA MERGOZZO EURO  1.500,00 
SOCIETA’ 
COOPERATIVA 
SOCIALE 

ONLUS – LA BITTA   DOMODOSSOLA  
EURO    498,81    

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO: MERGOZZO  
EURO   9.500,00  

COMITATO SANTA MARTA MERGOZZO EURO   1.000,00 
ASSOCIAZIONE CORI PIEMONTESI VERBANIA EURO   1.500,00 
ASSOCIAZIONE 
ONLUS 

NATI LIBERI CASALE CORTE 
CERRO 

EURO   1.000,00  

COMITATO OSSOLA TRAIL MERGOZZO EURO   1.000,00     
ASSOCIAZIONE  FESTIVAL DELLA COMICITA’ MILANO EURO   1.000,00 
ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTEXE SETTIMO 

TORINESE 
EURO   1.400,00 
 

ASSOCIAZIONE PER LA RICERCA E 
CONSERVAZIONE REPERTI 
ARCHEOLOGICI 

MERGOZZO EURO   1.320,00 
 

DIOCESI DI NOVARA VICARIATO DEL VERBANO VERBANIA EURO     200,00 
 TOTALE EURO  31.918,81 

 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it


 

 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 
Deliberazione di Giunta Comunale n.29/2015 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : TOGNETTI PAOLO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Di Pietro Dr. Nicola 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N 283 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 14/04/2015 al 29/04/2015 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Mergozzo, lì 14/04/2015 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:Di Pietro Dr. Nicola 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 
 
Mergozzo, lì 14/04/2015 Il Segretario Comunale 

F.to:Di Pietro Dr. Nicola 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì,14/04/2015 Il Segretario Comunale 

Di Pietro Dr. Nicola 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 23/03/2015 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

 Il Segretario Comunale 
Di Pietro Dr. Nicola 

 

 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it

